
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/589/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych będących 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1. pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679). 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się cenniki usług miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych, stanowiące załączniki do 
uchwały: 

1) Załącznik Nr 1: Cennik usług Hali Basenów i Lodowiska Sztucznego przy ul. Piłsudskiego 19, 

2) Załącznik Nr 2: Cennik usług Domu Sportu i Zespołu Obiektów przy ul. Sportowej 26, 

3) Załącznik Nr 3:   Cennik usług Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Kościuszki 32, 

4) Załącznik Nr 4:   Cennik usług Zespołu Basenów Odkrytych przy ul. Sobieskiego 14, 

5) Załącznik Nr 5: Cennik usług Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Parkowej 1 oraz ul. Kraszewskiego, 

6) Załącznik Nr 6:  Cennik usług Kompleksu boisk ORLIK przy ul. Strumskiego 1, 

7) Załącznik Nr 7: Wykaz miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych udostępnianych nieodpłatnie. 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania wejść ulgowych są: 

1) dzieci i młodzież ucząca się w wieku do 26 lat – na podstawie ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

2) emeryci i renciści za okazaniem legitymacji emeryta (rencisty), 

3) osoby posiadające Legitymację Osoby Niepełnosprawnej, 

4) osoby posiadające kartę „Dębicka Karta Rodziny Trzy Plus”, 

5) osoby posiadające kartę „Dębicka Karta Seniora”, 

6) osoby posiadające kartę „ Ogólnopolska Karta Seniora”, 

7) osoby posiadające kartę „Ogólnopolska Karta Dużej Rodziny Trzy Plus”, 

8) osoby posiadające legitymację Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do ustalania ulgowych opłat za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-
rekreacyjnych, nie ujętych w załącznikach do nin. uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 4627



§ 4. Traci moc Uchwała Nr LVII/415/2022 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych, będących w zarządzie MOSiR 
w Dębicy. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4627



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4627


	UCHWAŁA NR LXXX/589/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


		2023-10-10T12:08:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




